2025年8月8日

会社名    株 式 会 社   滋 賀 銀 行

代表者名   取締役頭取  久保田 真也

(コード番号   8366   東証プライム市場)

問合せ先      執行役員総合企画部長 下村 丈治

(TEL.         077-521-2200)

2026年3月期 第1四半期末の自己資本比率について

 2026年3月期第1四半期末の自己資本比率（国際統一基準）が確定しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

（連結） (単位：億円、％)

2025年3月末比較

連結総自己資本比率(%) ( ④／⑦ ) 14.09 0.47 13.62

連結Tier1比率(%) ( ⑤／⑦ ) 14.09 0.48 13.61

連結普通株式等Tier1比率(%) ( ⑥／⑦ ) 14.09 0.48 13.61

連結における総自己資本の額 4,257 160 4,096

連結におけるTier1資本の額 4,255 160 4,094

連結における普通株式等Tier1資本の額 4,255 160 4,094

リスク・アセットの額 30,197 134 30,063

連結総所要自己資本額 2,415 10 2,405

（注）連結総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

（単体） (単位：億円、％)

2025年3月末比較

単体総自己資本比率(%) ( ④／⑦ ) 13.79 0.45 13.34

単体Tier1比率(%) ( ⑤／⑦ ) 13.79 0.45 13.34

単体普通株式等Tier1比率(%)＿＿＿( ⑥／⑦ ) 13.79 0.45 13.34

単体における総自己資本の額 4,105 155 3,949

単体におけるTier1資本の額 4,105 155 3,949

単体における普通株式等Tier1資本の額 4,105 155 3,949

リスク・アセットの額 29,757 154 29,602

単体総所要自己資本額 2,380 12 2,368

（注）単体総所要自己資本額は、リスク･アセットの額に８％を乗じた額であります。

⑧

2025年6月末 2025年3月末

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

④

⑤

⑥

⑦

⑧

2025年6月末 2025年3月末

①

②

③

以 上